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縮尺容量

品番

重量

FHT73-3064サーモスタットバス・シャワー混合栓　-GROHE, Grohtherm 3000 cosmopolitan-

シャワーフック角度調整可/シャワーヘッド2way切替付/

----M

150±25

∅70

クローム

Ø1
00
 

15
4

シャワーホース
1750mm

PJ1/2"▶

シャワーフック

4984

43

25

68

38

318

172

92

57

■流量 0.3Mpa時

吐水口

ハンドシャワーヘッド レイン

ハンドシャワーヘッド ジェット

18.6L/min

13.0L/min

4.4L/min


